
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 (仮称)交野みらい学園　家具・什器等購入

2. 場　　　所 交野市私部1丁目地内

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年1月25日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ¥141,724,000円 （消費税を含む）

8. 最低制限価格 　　－

9. 契約の相手方 石元商事株式会社

10.契約金額 ¥92,400,000円 （消費税を含む）

11.仮契約日 令和6年2月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

石元商事株式会社 大阪府大阪市都島区中野町1-7-20 84,000,000 円 落札

株式会社　日興商会　高槻支店 高槻市日向町６－２４ - 辞退

※本件は議会の議決を要する案件であり、議決後に本契約に切り替わります。

令和7年3月10日まで

児童・生徒用机一式
児童・生徒用椅子一式
その他職員室、特別教室、学年ラウンジ等の家具・什器等一式

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立小中学校における児童・生徒机及び椅子の購入

2. 場　　　所 交野みらい小学校及び第一中学校を除く計11校

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年1月25日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ¥121,297,000円 （消費税を含む）

8. 最低制限価格 　　－

9. 契約の相手方 アイリスチトセ株式会社BtoG営業部関西営業所　

10.契約金額 ¥46,200,000円 （消費税を含む）

11.仮契約日 令和6年2月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

アイリスチトセ株式会社BtoG営業部関西営
業所

大阪府東大阪市長栄寺１７-２４ 42,000,000 円 落札

石元商事株式会社 大阪府大阪市都島区中野町1-7-20 65,000,000 円

株式会社ウチダシステムズ大阪支社
大阪市中央区大手前1-7-31　ＯＭ
Ｍビル15階

42,600,000 円

※本件は議会の議決を要する案件であり、議決後に本契約に切り替わります。

令和6年9月10日まで

児童・生徒用机　　5,000台
児童・生徒用椅子　5,000脚
その他引取等

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立第四中学校運動場防球ネット購入

2. 場　　　所

3. 期　　　間 令和6年3月25日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年1月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥6,468,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 青野スポーツ施設株式会社

10.契約金額 ¥3,487,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年2月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

青野スポーツ施設株式会社 大阪府守口市文園町５‐１９ 3,170,000 円

吉田体機工業株式会社 大阪市阿倍野区松虫通３丁目８番４号 - 辞退

株式会社　プチスポーツ
京都市上京区一条通御前通西入大東
町99

4,890,000 円

株式会社　ニシオカ
大阪府大阪市住吉区南住吉三丁目17
番5号

4,060,000 円

有限会社 ウオキクスポーツ 枚方市印田町12番18号 - 欠席

株式会社スポーツテクノ和広　大阪支
店

大阪府吹田市垂水町3丁目9番28号 4,600,000 円

交野市天野が原町5丁目65番1号地内（交野市立第四中学校地内）

運動場防球ネット張替え　　1式

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立小中学校窓ガラス清掃業務委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年1月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥2,167,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 ダイセイ美建株式会社

10.契約金額 ¥1,233,562円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年2月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

ダイセイ美建株式会社 大阪市天王寺区悲田院町8-12 1,121,420 円 落札

株式会社サービスセンターマトバ  枚
方支店

枚方市伊加賀本町1-15　パークハイツ
エクセル207号

2,028,000 円

リアンコーポレーション株式会社　東
大阪営業所

東大阪市俊徳町4丁目5番3号ロイヤル
俊徳211号

1,397,500 円

株式会社　大庫ビルサービス 大阪府枚方市楠葉美咲3丁目13番16号 2,000,000 円

あいあいメンテナンス株式会社 大阪府東大阪市太平寺1丁目6番13号 - 辞退

交野市星田3-33-4ほか12か所

令和6年2月1日から令和6年3月25日まで

全小中学校窓清掃業務　1式

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市役所本館等清掃・設備保守管理業務委託

2. 場　　　所 交野市私部1-1-1及び私部1-1-2

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年1月25日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ¥51,403,000円 （消費税を含む）

8. 最低制限価格 　　－

9. 契約の相手方 株式会社　クレイブ

10.契約金額 ¥35,006,400円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年2月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

株式会社　クレイブ 大阪市住吉区長居東1丁目8番9号 31,824,000 円 落札

近畿ビルテクノ株式会社　枚方営業所
大阪府枚方市北中振１丁目１０番１
９号

32,292,000 円

都市環境整美株式会社　大阪支店
大阪府大阪市北区大深町３番１号
グランフロント大阪タワーB１４階

36,360,000 円

近畿ビルサービス株式会社　大阪営業所
大阪府大阪市中央区島町一丁目1
番3号近畿ビル7階

48,060,000 円

株式会社アカツキ
大阪府堺市東区日置荘西町3丁5番
2号

49,860,000 円

株式会社　大庫ビルサービス
大阪府枚方市楠葉美咲3丁目13番
16号

37,500,000 円

令和6年4月1日から令和9年3月31日まで

1.清掃業務
　①日常清掃
　②定期清掃(床のワックス清掃年4回、カーペット洗浄年1回)
　③臨時清掃(窓ガラス清掃年2回)
2.設備保守管理
　①ガス新吸収式冷暖房機等の空調機類の運転・保守管理
　②機械設備・電気設備関係の点検・記録
　③冷却塔の点検
　④施設内の照明器具の取替
　⑤各階床タイルの張替補修
　⑥庁舎内の軽易な補修

入札金額
（消費税を除く）


